

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>A1</b>		<b>1.1.STAVEBNI MATERIAL</b>				<b>6 246</b>
1	01	Hasit 165 30kg štuk	kus	1,00	159,40	159
2	02	PCI K01 30kg	kus	2,00	152,90	306
3	03	Vysprávková malta 25kg	kus	1,00	535,00	535
4	04	Lepidlo PCI Carra flex a25kg	kus	1,00	1 652,00	1 652
5	05	Remal Ekonomik bílý 25kg	kus	1,00	693,40	693
6	06	Armovací mřížka R117/145g š.110cm	m2	5,00	19,83	99
7	07	Akrylový tmel bílý 310ml	kus	12,00	58,40	701
8	08	Drobný a pomocný materiál	kpl	1,00	2 100,00	2 100
<b>B3</b>		<b>2.3.DOPRAVA FIREMNÍ</b>				<b>5 250</b>
1	DF01	Doprava materiálu - firemní	km	210,00	25,00	5 250
<b>B4</b>		<b>2.4.STROJE A ZAŘÍZENÍ FIREMNÍ</b>				<b>14 200</b>
1	SF03	Míchadlo	hod	80,00	40,00	3 200
2	SF09	Lešení pojízdné	kpl	1,00	11 000,00	11 000
<b>B7</b>		<b>2.7.OSTATNÍ REŽIE</b>				<b>1 799</b>
	OR	Správní režie	%	7,00	256,96	1 799
<b>C</b>		<b>3. MZDY</b>				<b>79 100</b>
1	M01	Zedník	hod	176,00	350,00	61 600
2	M09	Vedení stavby	hod	35,00	500,00	17 500
<b>D</b>		<b>4. ZISK</b>				<b>13 857</b>
1	Z	Zisk	%	13,00	1 065,94	13 857
		<b>Objekt celkem bez DPH</b>				<b>120 451</b>
		<b>DPH 21%</b>				<b>25 295</b>
		<b>Objekt celkem vč. DPH</b>				<b>145 746</b>